

# Årsredovisning för

# SISASO AB

559277-1843

Räkenskapsåret

**2023-12-01 - 2024-11-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Sara Shirpey  
Styrelseledamot

2025-06-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SISASO AB, 559277-1843, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att idka producerande verksamheter, förslagsverksamhet, konstnärlig verksamhet, litterär verksamhet, artistverksamhet, kompositörsverksamhet, textverksamhet, arrangörsverksamhet, handelsrörelse och konsultverksamhet inom marknadsföring, PR, reklam, mode, konst, bok, film, video, radio, tv, grammofon, musik, nöjes och teaterbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	400 323	964 717	1 032 626	731 504
Resultat efter finansiella poster	-216 370	270 401	197 446	208 827
Soliditet %	61,9	65,3	65,5	44,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettomomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att styrelseledamoten inte tagit uppdrag i samma omfattning som tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	235 960	152 147
Balanseras i ny räkning		152 148	-152 147
Årets resultat			-39 370
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>388 108</b>	<b>-39 370</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	388 108
Årets resultat	-39 370
<b>Summa</b>	<b>348 738</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	348 738
<b>Summa</b>	<b>348 738</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>	<i>2022-12-01 - 2023-11-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		400 323	964 717
Övriga rörelseintäkter		42	39
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>400 365</b>	<b>964 756</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 559	-111 286
Övriga externa kostnader		-175 498	-291 663
Personalkostnader	2	-410 546	-288 559
Övriga rörelsekostnader		0	-1 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-617 603</b>	<b>-692 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-217 238</b>	<b>271 895</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 074	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 206	-1 518
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>868</b>	<b>-1 494</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-216 370</b>	<b>270 401</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		177 000	-73 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>177 000</b>	<b>-73 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 370</b>	<b>197 401</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-45 254
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 370</b>	<b>152 147</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-30</i>	<i>2023-11-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		119 126	0
Övriga fordringar		327	10 991
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>119 453</b>	<b>10 991</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		484 256	836 960
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>484 256</b>	<b>836 960</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>603 709</b>	<b>847 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>603 709</b>	<b>847 951</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-30</i>	<i>2023-11-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		388 108	235 960
Årets resultat		-39 370	152 147
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>348 738</b>	<b>388 107</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>373 738</b>	<b>413 107</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	177 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>177 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 222	41 441
Skatteskulder		4 286	83 580
Övriga skulder		191 463	121 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	11 573
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>229 971</b>	<b>257 844</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>603 709</b>	<b>847 951</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>	<i>2022-12-01 - 2023-11-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Sara Shirpey*  
Sara Shirpey  
Styrelseledamot

2025-05-28  
Datum